P.£.T.St SBfs^CO DE PROTffiíXi} El5?ajíV 25-FEÍI-202Í 89:4É 901723 2/2

Q/Ííími<>í^wdcia %á'ta/yvcía (^//t^uUca cie (Soa ^tíx^ue ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 619/2021

CO*-

São Roque, 23 de fevereiro de 2021.
— ^
cvj^T
o

c\jp

C\JN

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
0.91
00 "O

2'8
mo

c\] ®

55 .EVenho por meio deste solicitar os bons ofícios de So
<1

Vossa Excelência no sentido de reiterar o Ofício n° 532/2021 (anexo) - através S®

do qual solicito o cascalhamento e motonivelamento na Estrada do Mabruk, no

Bairro de Gabriel Piza.

Tal pedido se justifica pela precariedade do estado

CC CO
cc-y
< c
03.2

liif
da via, fato que causa inúmeros transtornos aos moradores e demais

11ÍT3

transeuntes, além de aumentar o risco de acidentes. g §

Na certeza de que dispensará especial atenção a go
ü ^

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ^ i
5 E

elevada estima e de distinta consideração. s|
|e
® 8

Atenciosamente, IÍ
ira8
*D (j)

%é.
raã
£ w
CO C
to p

55 ü
g)£

o OJo <0
o w

Vereador ™8
Q._r

•8|
-CD O)

® O

Ao Íl
"O P

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N®CETSR 23/02/2021 -15:35 2338/2021/mb

LU (0
0-

^âma/íc<jL Q/íí^i/rUcí^ia/da ^ólâneía (^di/?(u/íca de ^^tacj^ue ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 532/2021

cvjg
ir>

São Roque, 16 de fevereiro de 2021. gS

O CO
c\Jü

p A
00 gj
•.-in

Excelentíssimo Senhor, ew
ã.p
".•R05-o

00 o

^ E
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os S o

<

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido § ^
cc g

de providenciar cascalhamento e motoniveiamento na Estrada do Mabruk, < c

no Bairro de Gabriei Piza.

Tal pedido se justifica pela precariedade do estado <|
o ^

da via, fato que causa inúmeros transtornos aos moradores e demais
lup

transeuntes, além de aumentar o risco de acidentes. o |
CE §
CO o
o ío

OT

í5

Na certeza de que dispensará especial atenção a Ie

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)

PROTOCOLO N° CETSR 16/02/2021 -11:02 2018/2021

/vtc

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração. | °

|e
iS CO

"O CO

Atenciosamente,
' CO 3

C 0)

« §CO P

CO ü
= 4=
.g)-c

0 S
•gs" ü
cg CO

'o.—-

'8 c

Vereador "|f
1 o
E-c
3-2

A
Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO iSSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP.